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زواری و حسینی استقلالی شدند، رکورددار کلین شیت آبی پوش ماند
گروه ورزشی/ استقلال در روزهای اخیر به 
فعالیت های نقل و انتقالاتی اش، سرعت عمل 
بالایی داده است. یکی از بازیکنانی که پنجشنبه 
گذشته رسماً به جمع آبی پوشان پایتخت 
پیوست، محمدحسین زواری بازیکن فصل 
گذشته صنعت نفت بود که قراردادی دو ساله  را 
با استقلال امضا کرد. این هافبک 21 ساله، سابقه 
حضور در تیم ملی زیر 19 سال کشورمان را نیز 
دارد و در کنار حامدی فر، دومین سهمیه زیر 23 

سال استقلال است که از جمع آبادانی ها به این 
تیم می آید. استقلال همچنین با سید محمد 
حسینی مدافع فصل گذشته هوادار به توافق 
رسید. قرارداد حسینی و استقلال دو ساله خواهد 
بود که قرار است بزودی امضا و به صورت رسمی 
اعلام شود. مدیران باشگاه استقلال همچنین 
برای تمدید قرارداد رافائل سیلوا مدافع برزیلی 
مذاکرات مثبتی را پشت سر گذاشته اند و قرار 
است بزودی با توافق بر سر جزئیات، ادامه 

همکاری دو طرف نهایی شود. سید حسین 
حسینی دروازه بان و کاپیتان آبی ها نیز با وجود 
پیشنهاد خارجی که داشت، بعد از نشست با 
مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال برای 
فصل پیش رو در این تیم ماندنی شد و بزودی 
قراردادش تمدید می شود. اما استقلال در حالی 
قرار است با مربیگری ریکاردو ساپینتو در فصل 
جدید به میدان برود که نشریه »آبولا« پرتغال 
در گزارشی به افزایش محبوبیت این سرمربی 

پرتغالی بعد از امضای قرارداد با استقلال خبر 
داد و نوشت: »صفحه اینستاگرام ساپینتو پس از 
اینکه رسماً هدایت استقلال را برعهده گرفت، 
تنها در دو روز به مرز 300 هزار دنبال کننده یعنی 
افزایش 600 درصدی رسید. تعداد فالوورها تنها 
با انتشار سه پست، شش برابر شده، در حالی که 
قبل از رفتن به ایران، پست هایش بیش از 30 
هزار لایک نمی خورد. این واقعیت نشان می دهد 

محمدحسین زواری خرید جدید استقلال در کنار مصطفی آجورلوکه جایگاه ساپینتو در ایران بسیار بالاست.«

حامد جیرودی/ خداحافظی یا به عبارتی 
بخش  حرفه ای،  ورزش  گذاشتن  کنار 
جدایی ناپذیری از زندگی یک ورزشکار است. 
اما گاهی یک ستاره به درجه ای از محبوبیت 
و تأثیرگذاری می رسد که خداحافظی او نه 
تنها برای خودش، بلکه برای طرفدارانش و 
علاقه مندان به ورزش هم سخت می شود. 
مانند اتفاقی که حالا برای سیدجلال حسینی 
رخ داده است. کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال 
ایران که دیروز و در حالی که 40 سال و 4 ماه و 
27 روز از سنش می گذشت، از دنیای فوتبال 
برای  سالگی   40 شاید  کرد.  خداحافظی 
بسیاری از بازیکنان فوتبال، سنی بسیار بالا 
باشد اما برای سیدجلال اصلًا این گونه نبود. 
مدافعی که همانند روز اول پرانرژی و با انگیزه 
در تمرینات حضور پیدا می کرد، اگر به زمین 
می رفت تمام توان خود را می گذاشت و اگر 
روی نیمکت می نشست، بازیکنی مطیع بود. 
فرقی هم نمی کرد در ترکیب اصلی باشد، 
دقیقه 60 از زمین خارج شود یا دقیقه 89 
به میدان بیاید. او کارش را می کرد و سعی 
می کرد در همان دقایق بهترین نمایش خود 
را ارائه دهد. شاید این تعریف کوتاهی درباره 
بازیکنی باشد که در فوتبال آماتور ایران، کاملًا 
حرفه ای رفتار کرد و یکی از دلایلی که تا پس 
از 40 سالگی هم به فوتبال خود ادامه داد، 
همین بود و در این شرایط او به پرافتخارترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر تبدیل شد. بازیکنی 
که بزرگ بودن را از همان روزهای ابتدایی 
فوتبالش آغاز کرد. همان روزهایی که بازیکن 

سیدجلال حسینی رسماً فوتبال را کنار گذاشت تا مربی پرسپولیس شود

خداحافظ اعتبار »بازوبند«
لیگ بیست و یکم بود، همراه او بود. حسینی با 8 فصل بازی 
در پرسپولیس، پس از پروین و سید محمد پنجعلی و در کنار 
حسین عبدی با 261 بازی در رده سوم بازیکنانی قرار دارد که 
بیشترین بازی را در پرسپولیس انجام داده اند. پرسپولیس در 
این سال ها با جلال پس از مدت ها یک رهبر واقعی در ترکیب 
خود پیدا کرد و موفق شد چند فصل بهترین خط دفاعی 
فوتبال ایران شود. مرد شماره 4 با در اختیار داشتن بازوبند 
کاپیتانی پرسپولیس برای 7 فصل متوالی، بالاتر از کریم 

باقری، رکورددار لیگ برتری تاریخ این باشگاه است.
ë کاپیتانی با قهرمانی و افتخارات فراوان

حسینی که فوتبال خود را از سال 1381 در تیم شهر خود، 
ملوان بندر انزلی آغاز کرد، در سایپا، سپاهان، الاهلی قطر، 
نفت تهران و پرسپولیس )2 مقطع( به فوتبال ادامه داد. او 
همچنین 115 بازی ملی در کارنامه دارد که از این حیث او 
را جزو مهم  ترین بازیکنان تاریخ فوتبال ایران کرده است. 
سیدجلال با سایپا، سپاهان )3 بار( و پرسپولیس )5 بار( 
قهرمان لیگ برتر شده است تا با 9 قهرمانی پرافتخارترین 
بازیکن تاریخ لیگ برتر باشد. او همچین با پرسپولیس یک بار 
قهرمان جام حذفی و 4 بار قهرمان سوپرجام شد تا 10 جام 
با سرخ ها کسب کرده باشد و در مجموع 14 بار جام قهرمانی 
را بالای سر برده باشد. حسینی همچنین تجربه حضور در 2 
فینال لیگ قهرمانان آسیا، 3 بار حضور در جام ملت های 
آسیا و همچنین تجربه بازی در جام جهانی 2014 برزیل را در 
کارنامه دارد تا رزومه دست  نیافتنی در فوتبال ایران برای خود 

به ثبت برساند.
ë تشکر سیدجلال از ملت ایران

حسینی که قرار است از فصل جدید به کادر فنی 
پرسپولیس اضافه شود تا همچنان حضور ادامه داری در 
این باشگاه داشته باشد، دیروز با انتشار پستی در فضای 
مجازی رسماً به دوران بازیگری اش در مستطیل سبز پایان 
داد. سیدجلال در متن پیام کوتاهی که منتشر کرد، نوشت: 
»سپاس خدای را که پشتیبانم بود در این سال ها و قدردان 
زحمات و پشتیبانی تمام عزیزانی که در این راه دشوار در این 
سال ها همراه من بودند. ملت ایران، خانواده، همسر و همه 

دوستان. خداحافظ. سید جلال حسینی«

ملوان بود و نظر علی پروین را به خود جلب 
کرد. سلطان در آخرین سال های حضورش در 
فوتبال می خواست خط دفاع پرسپولیس را 
تقویت کند، از نزدیکانش خواسته بود حسینی 
را جذب کنند. آنها هم با محمد حسینی 
)بازیکن وقت ابومسلم و بعدها ذوب آهن( 
قرارداد بسته بودند. پروین هم با دیدن محمد 
حسینی گفته بود من آن حسینی دیگر را 
می خواستم، حسینی که من می خواستم مو 
نداشت. منظور پروین سیدجلال بود. حسینی 
آن سال به پرسپولیس نیامد و به سایپا رفت 
اما هر چه می گذشت بیشتر مشخص می شد 
که پروین دست روی چه بازیکنی گذاشته 
است. ستاره ای که فوتبالدوستان به او لقب 
»صخره« و »سوپرمن« دادند تا جایگاه او را 
به عنوان یک ستاره بزرگ مشخص کنند. 
جالب اینکه سال 1391 وقتی سیدجلال به 
پرسپولیس آمد، در اولین بازی که برای این 
تیم مقابل صنعت نفت به میدان رفت، 
بازوبند کاپیتانی سرخ ها را به بازوی خود 
سرمربی  ژوزه  مانوئل  روز،  آن  در  بست. 
پرتغالی وقت پرسپولیس بازیکنان با سابقه 
این تیم مانند علی کریمی، جواد کاظمیان و 
حمیدرضا علی عسگر را روی نیمکت نشانده 
بود و در این شرایط، جادوگر بازوبند کاپیتانی 
را به سیدجلالی داد که اگرچه اولین بازی اش 
برای پرسپولیس را انجام می داد ولی یکی از 
مهم ترین بازیکنان فوتبال ایران بود. بازوبند 
آن روز روی بازوهای سیدجلال نشست و تا 
روز آخر که بازی با فجرسپاسی در هفته سی ام 

دیدار تیم ملی فوتبال مقابل اروگوئه در حال قطعی شدن است

کامرانی فر: تیم ملی یک میلیون یورو نیاز دارد
گروه ورزشی/ رودریگو رومانو، خبرنگار و مجری مطرح اروگوئه دیروز مدعی شد 
بازی دوستانه تیم ملی این کشور با ایران در تاریخ اول شهریورماه در وین اتریش 
برگزار خواهد شد. حسن کامرانی فر، دبیرکل فدراسیون فوتبال درخصوص این 
موضوع اظهار داشت: »هنوز قراردادی در این باره امضا نشده است. منبع 
این خبر رسانه های خارجی هستند. درمورد هیچ تیمی اظهار نظر نمی کنم. 
۴-3 گزینه داریم اما تا زمان قطعی شدن اسامی تیم ها را اعلام نمی کنیم.« 
در این بین صحبت هایی مطرح شد که تیم ملی با اتریش در وین هم بازی 
تدارکاتی برگزار کند که او در این خصوص اعلام کرد: »با اتریش نمی توانیم 
بازی کنیم اما برای محل اردو 3 گزینه اروپایی داریم که هر کدام بهتر بود، آن 
را انتخاب خواهیم کرد.« دبیرکل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: »در فیفادی 
قبلی هم با اروگوئه تا مراحل نهایی پیش رفتیم اما به دلیل مسائل پیش آمده 
نتوانستیم. زیرا قرار بود به کانادا برویم و سپس به این کشور برویم که نشد.« 
دبیرکل درخصوص اینکه آیا قرار است به مصاف اکوادور برویم، پاسخ داد: 
»چند تیم هستند و 3-2 برنامه را با هم پیش می بریم. در مراحل پایانی کار 
هستیم و بزودی قطعی می شود. دنبال منابع مالی هستیم تا بتوانیم هزینه ها 
را کم کنیم. تیم های بزرگ خواهان مبالغی هستند که دنبال تأمین کردن آن 
هستیم.« علاوه بر این کامرانی فر اعلام کرد: »بیش از یک میلیون یورو برای 
فیفادی بعدی و برگزاری دو بازی بزرگ نیاز داریم. نزدیک به 700 هزار یورو 
از این مبلغ درخواست تیم هایی بوده که می خواهیم با آنها بازی کنیم.« وی 
همچنین درمورد تناقض بین صحبت های اسکوچیچ و میرشاد ماجدی نسبت 
به اینکه سرمربی تیم ملی درخواست برگزاری بازی دوستانه با قوی ترین 
تیم ها را داده بود، گفت: »فدراسیون ناتوان نبود و برنامه ریزی ما عملی نشد. 
برای فیفادی بعدی مشغول برنامه ریزی هستیم تا با تیم های قوی بازی کنیم. 
فدراسیون و سرمربی کاملًا با هم هماهنگ هستند.« او همچنین درخصوص 
مسائل دیگری هم صحبت کرد و درباره اینکه رئیس بعدی فدراسیون فوتبال از 
روز انتخاب و شروع ریاست، دوره چهار ساله خواهد داشت یا ممکن است این 
دوران دو سال و نیمه باشد و او دوره ریاست قبلی را ادامه بدهد، اظهار داشت: 
»مطابق اساسنامه افرادی که در تاریخ 10 اسفند 1399 در مجمع انتخاب شدند 
برای مدت چهار سال انتخاب شدند و اگر در این مدت رئیس یا هر یک از 
اعضای هیأت رئیسه، سمت شان بلاتصدی باشد تا مدت باقی مانده یعنی 9 
اسفند 1۴03 انتخابات صورت می گیرد. هرکس رئیس فدراسیون شود، نایب 
رئیس اول، دوم و نماینده مدیرعامل باشگاه ها برای دو سال و نزدیک به چهار 
ماه انتخاب می  شوند. پس از اتمام دوره چهار ساله هیأت رئیسه، مدت فعالیت 

آنها هم تمام خواهد شد.«

برگزاری مسابقه فوتسال با شعار» نه به اعتیاد«
عصر دیروز یک مسابقه نمادین فوتسال با شعار » نه به اعتیاد« برگزار 
شد. این مسابقه در حضور چهره های سرشناس ورزش و فوتبال از جمله 
حمید سوریان، حسن روشن، میرشاد ماجدی، عادل فردوسی پور، سید 
مهدی سیدعلی، وحید شمسایی، فرشاد پیوس، محمد مایلی کهن، هادی 
طباطبایی، سیدجلال حسینی، علیرضا بیرانوند، محسن ربیع خواه و محمد 
انصاری برگزار شد که بسیار برای علاقه مندان به فوتبال جالب توجه بود. 
بیرانوند در حاشیه این مراسم سیدجلال حسینی را در آغوش گرفت و به 

شوخی به او گفت:»خیلی خوشحال شدم خداحافظی کردی...«


